
                                         
УКРАЇНА

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

№ 3
14 січня 2026 року 

Про розгляд та схвалення внесення змін до показників місцевого бюджету 
Бібрської міської територіальної громади на 2026 рік 
код бюджету 1353600000
    
      Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України (зі змінами), керуючись Законом України
«Про місцеве самоврядування в Україні» (зі змінами), постановами Кабінету Міністрів України
№ 252 від 11.03.2022 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період
воєнного стану» (зі змінами), № 1286 від 08.11.2024 «Деякі питання оплати праці педагогічних
працівників  закладів  загальної  середньої  освіти»  (зі  змінами та  доповненнями),  № 1763 від
26.12.2025  «Деякі  питання  використання  коштів,  передбачених  у  державному  бюджеті  для
підвищення  престижності  праці  у  сфері  освіти,  в  частині  здійснення  доплат  педагогічним
працівникам  закладів  загальної  середньої  освіти» та  № 1753 від  29.12.2025 «Деякі  питання
розподілу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням
учнів закладів загальної середньої освіти на 2026 рік», на виконання рішення Бібрської міської
ради № 6540 від 19.12.2025 «Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на
2026  рік»,  враховуючи  рекомендації  постійної  комісії  з  економічних  питань,  фінансів  та
бюджету, з метою цільового та ефективного використання бюджетних коштів - 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:
1.  Внести  зміни  до  рішення  Бібрської  міської  ради  №  6540  від  19.12.2025  «Про  місцевий
бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2026 рік», а саме:
1.1. В абзаці першому пункті 1 збільшити загальний обсяг доходів загального фонду місцевого
бюджету в сумі 8 822 000,0 (вісім мільйонів вісімсот двадцять дві тисячі)  гривень, згідно з
додатком 1 до цього рішення.
1.2. В абзаці другому пункті 1 збільшити загальний обсяг видатків загального фонду місцевого
бюджету на суму 8 822 000,0 (вісім мільйонів вісімсот двадцять дві тисячі) гривень,  згідно з
додатком 2 до цього рішення.
1.3. У пункті 3 внести зміни до показників міжбюджетних трансфертів між місцевим та іншими
бюджетами, згідно з додатком 3 до цього рішення.
1.4. Внести відповідні зміни в додатки 1, 3 та 5 рішення  міської ради № 6540 від 19.12.2025
«Про  місцевий  бюджет  Бібрської  міської  територіальної  громади  на  2026  рік»,  згідно  з
додатками 1-3 даного рішення.
2. Відділу фінансів  виконавчого комітету Бібрської  міської  ради внести відповідні  зміни до
показників місцевого бюджету на 2026 рік із наступним затвердженням на сесії міської ради та
здійснювати фінансування видатків з урахуванням внесених змін (О. Сенишин).
3. Відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради забезпечити цільове та ефективне
використання коштів. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу фінансів виконавчого
комітету Бібрської міської ради Ориславу СЕНИШИН. 

Бібрський міський голова                                                                     Роман ГРИНУС



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету Бібрської міської ради

№3  від 14.01.2026
Зміни в додаток 1 до рішення міської ради "Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2026 рік" 

1353600000
(код бюджету) Доходи місцевого бюджету на 2026 рік (грн.)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього
Спеціальний фонд

усього

1 2 3 4 5 6
40000000 Офіційні трансферти 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління 0,00 0,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 0,00 0,00

41031100 0,00 0,00

41036300 0,00 0,00

X Разом доходів 0,00 0,00

Загальний 
фонд у тому числі 

бюджет розвитку

8 822 000,00 8 822 000,00

8 822 000,00 8 822 000,00

8 822 000,00 8 822 000,00

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
забезпечення харчуванням учнів закладів загальної 
середньої освіти

2 340 600,00 2 340 600,00

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення доплат педагогічним працівникам закладів 
загальної середньої освіти

6 481 400,00 6 481 400,00

8 822 000,00 8 822 000,00

Керуюча справами (секретар) виконавчого комітету Бібрської міської ради                                              Світлана ОХРИМОВИЧ



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету Бібрської міської ради

1353600000 Зміни в додаток 3 до рішення міської ради "Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2026 рік" № 3 від 14.01.2026

(код бюджету) Розподіл видатків місцевого бюджету на 2026 рік (грн.)

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

з них

усього

з них

оплата праці

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0600000 Орган з питань освіти і науки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0610000 061 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0611600 1600 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0611702 1702 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X X X УСЬОГО 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Керуюча справами (секретар) виконавчого комітету Бібрської міської ради ____________________Світлана ОХРИМОВИЧ

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональн
ої 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки 
споживанн

я

видатки 
розвитку

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

8 822 000,00 8 822 000,00 5 312 623,00 8 822 000,00

Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської 
міської ради

8 822 000,00 8 822 000,00 5 312 623,00 8 822 000,00

Здійснення доплат педагогічним працівникам 
закладів загальної середньої освіти за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

6 481 400,00 6 481 400,00 5 312 623,00 6 481 400,00

Забезпечення харчуванням учнів закладів 
загальної середньої освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам

2 340 600,00 2 340 600,00 2 340 600,00

8 822 000,00 8 822 000,00 5 312 623,00 8 822 000,00



Додаток 3

до рішення виконавчого комітету Бібрської міської ради

№ 3 від 14.01.2026

Міжбюджетні трансферти місцевого бюджету на 2026 рік

1353600000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів (грн.)

Найменування трансферту / Найменування бюджету-надавача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3

І. Трансферти до загального фонду бюджету

9900000000 Державний бюджет

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

41031100 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти

41036300

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Х загальний фонд

Х спеціальний фонд 0,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Найменування трансферту / Найменування бюджету-отримувача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4
І. Трансферти із загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 0,00

Х Х загальний фонд 0,0
Х Х спеціальний фонд 0,0

Керуюча справами (секретар) виконавчого комітету Бібрської міської ради                                                                                                       Світлана ОХРИМОВИЧ

Зміни в додаток 5 до рішення міської ради "Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2026 рік"                                                                                           
                                                                                                                                            

Код Класифікації доходу 
бюджету / Код бюджету 

8 822 000,00

8 822 000,00

2 340 600,00

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної 
середньої освіти 6 481 400,00

8 822 000,00

8 822 000,00

Код Програмної класифікації 
видатків та кредитування 
місцевого бюджету (код 
бюджету) / Код бюджету 

Код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету 


	Додаток 1
	Лист1
	ДОДАТОК 3

